
                                                    

 
 
 

PARCO NATURALE REGIONALE di TEPILORA 

DELIBERAZIONE dell’ASSEMBLEA 

N. 20 del 15 maggio 2024 

 

Addì 15 maggio 2024, alle ore 16.00 a Bitti, si è riunita l’Assemblea del Parco Naturale Regionale di 

Tepilora per discutere sul seguente Ordine del Giorno:  

5. Concessione dell’uso del logo del Parco nel sito internet Sardinia Slow Experience ai sensi 

dell’art. 7 del Regolamento per l’utilizzo del logo istituzionale del Parco Naturale Regionale 

Tepilora”.   

Presenti: 

- Giuseppe Ciccolini: Presidente. Sindaco del Comune di Bitti; 

- Paolo Puddu: Vicepresidente, Rappresentante della Regione Autonoma della Sardegna. 

- Antonella Canu: Sindaco del Comune di Lodè; 

- Martino Giovanni Sanna: Sindaco del Comune di Torpè; 

- Francesco Murgia: Rappresentante della Provincia di Nuoro; 

- Salvatore Mele, Rappresentante di FoReSTAS, Direttore Servizio Territoriale Nuoro; 

Assenti: 
 

- Salvatore Ruiu: Sindaco del Comune di Posada; 

 
È altresì presente: 

- Marianna Agostina Mossa, Direttrice del Parco, con funzioni di segretario verbalizzante; 

Il Presidente illustra il punto all’ordine del giorno.   

 

L’ASSEMBLEA 

 

Vista la L.R. 21/2014 di istituzione del Parco naturale regionale di Tepilora; 

Visto lo Statuto, che all’art.3 stabilisce, tra le finalità istitutive del Parco naturale regionale di Tepilora “… 

C. Promuovere un modello di sviluppo ecosostenibile, che non alteri l’ambiente e le risorse naturali, che incentivi la 



                                                    

 
 
 
riqualificazione delle attività economiche in forme compatibili con le finalità della L.R. 21.10.2014, anche al fine di 

migliorare la qualità della vita delle popolazioni residenti…”; 

Vista la Deliberazione dell’Assemblea N. 29 del 26 novembre 2020 recante “Approvazione del 

Regolamento per l’utilizzo del logo istituzionale del Parco Naturale Regionale Tepilora”; 

Considerato che la ditta Sardinia Slow Experience, costituita da guide turistiche e ambientali 

escursionistiche, ha fatto richiesta di concessione dell’uso del logo da apporre nel proprio sito 

www.sardiniaslowexperience.com come collegamento ipertestuale al sito del Parco; 

Dato atto che la richiesta soddisfa i requisiti previsti dal citato Regolamento all’art. 7, e che pertanto è 

opportuno procedere alla concessione dell’uso del logo; 

Tutto ciò premesso; 

Con voto favorevole ed unanime espresso nei modi e nelle forme di legge  

 

DELIBERA 

 

Di autorizzare la concessione dell’uso del logo del Parco di Tepilora alla ditta Sardinia Slow Experience 

nel proprio sito internet come collegamento ipertestuale al sito del Parco; l’utilizzo sarà autorizzato nel 

rigoroso rispetto dell’art.7 del “Regolamento per l’utilizzo del logo istituzionale del Parco Naturale 

Regionale Tepilora” approvato con Deliberazione dell’Assemblea N. 29 del 26 novembre 2020, e potrà 

essere revocato in caso di verifica di utilizzo non corretto da parte del concessionario. 

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco.  

 

DELIBERA 

 

A votazione unanime e palese di APPROVARE l’immediata esecutività del presente atto. 

 

           Il Presidente                                                   La Direttrice 

Giuseppe Ciccolini               Dott.ssa Marianna Agostina Mossa       

 

                                        

http://www.sardiniaslowexperience.com/

